

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidla	ks	9,60	125,00	1 200,00	1 200,00	0,00
2	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	9,60	118,00	1 132,80	1 132,80	0,00
3	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	96,00	2,00	192,00	192,00	0,00
4	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05A	ks	32,40	36,00	1 166,40	936,00	230,40
5	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05B	ks	42,00	1,00	42,00	26,00	16,00
6	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V05C	ks	42,00	1,00	42,00	26,00	16,00
7	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10A	ks	44,40	43,00	1 909,20	1 290,00	619,20
8	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10B	ks	48,00	1,00	48,00	30,00	18,00
9	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V10C	ks	48,00	3,00	144,00	90,00	54,00
10	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	7,00	378,00	245,00	133,00
11	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V15C	ks	54,00	1,00	54,00	35,00	19,00
12	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20A	ks	66,00	41,00	2 706,00	1 435,00	1 271,00
13	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20B	ks	70,80	1,00	70,80	60,00	10,80
14	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V20C	ks	70,80	3,00	212,40	180,00	32,40
15	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V35A	ks	106,80	5,00	534,00	300,00	234,00
16	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betonový stožiar V35B	ks	126,00	1,00	126,00	40,00	86,00
17	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na ocelový stožiar UD2-1000	ks	178,80	1,00	178,80	30,00	148,80
18	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	konzola na fasádu	ks	46,80	2,00	93,60	60,00	33,60
19	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník	ks	13,20	147,00	1 940,40	1 470,00	470,40
20	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 55W	ks	638,40	11,00	7 022,40	7 022,40	0,00
21	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 52W	ks	625,20	25,00	15 630,00	15 630,00	0,00

22	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 45W	ks	606,00	11,00	6 666,00	6 666,00	0,00
23	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 36W	ks	594,00	17,00	10 098,00	10 098,00	0,00
24	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED do 25W	ks	565,20	89,00	50 302,80	50 302,80	0,00
25	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkove svietidlo LED do 28W	ks	1 024,80	2,00	2 049,60	0,00	2 049,60
26	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo LED	ks	26,40	155,00	4 092,00	1 550,00	2 542,00
27	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka/univerzálna svorka - P120 / 10l	ks	5,40	294,00	1 587,60	1 264,20	323,40
28	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia/univerzálna svorka - P120 / 10l	ks	2,64	294,00	776,16	514,50	261,66
29	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdrovratane poistky 4A	ks	3,36	155,00	520,80	520,80	0,00
30	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového púzdra	ks	1,68	155,00	260,40	260,40	0,00
31	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	641,00	615,36	615,36	0,00
32	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,84	641,00	538,44	538,44	0,00
33	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2045	ks	57,84	8,00	462,72	462,72	0,00
34	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	23,23	8,00	185,86	185,86	0,00
35	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,06	64,00	67,58	67,58	0,00
36	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter ocelového stožiara	ks	68,40	8,00	547,20	547,20	0,00
37	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V, pilierový, astrohodiny	ks	1 740,00	1,00	1 740,00	750,00	990,00
38	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x40A/400V pilierový	ks	342,00	1,00	342,00	130,00	212,00
39	Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemnenie RVO	ks	114,00	1,00	114,00	114,00	0,00

40	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla	m	2,76	6,00	16,56	16,56	0,00
41	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 3m	ks	33,96	2,00	67,92	67,92	0,00
42	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov . vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	0,96	16,00	15,36	15,36	0,00
43	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skriňa na stožiar, do 3 x 100 A	ks	12,96	1,00	12,96	12,96	0,00
44	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vr. istenia a upevnenia	ks	66,96	1,00	66,96	55,00	11,96
45	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž úchyty zvodu	ks	2,64	6,00	15,84	0,00	15,84
46	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás na úchyt zvodu	ks	1,44	6,00	8,64	0,00	8,64
47	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	20,00	62,40	10,00	52,40
48	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,10	20,00	42,00	12,00	30,00
49	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička káblová ohybná, spevnená Kopoflex 63	m	0,96	3,50	3,36	0,00	3,36
50	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pokládka chráničky priemeru 63mm do výkopu	m	1,32	2,50	3,30	0,00	3,30
51	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, zásyp, uvedenie do pôvodného stavu	m	29,28	2,50	73,20	0,00	73,20
52	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x25	m	3,06	6 290,00	19 247,40	13 838,00	5 409,40
53	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný kábel NFA2X 4x16	m	2,26	1 020,00	2 301,12	1 836,00	465,12
54	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	6,60	84,00	554,40	378,00	176,40
55	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Prepichovacia svorka na káblové vedenia - P120 / 70I	ks	3,36	84,00	282,24	147,00	135,24
56	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Samonosný kábel do 1-AES 4x25	m	1,26	7 310,00	9 210,60	4 386,00	4 824,60
57	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž holého vzdušného vedenia	m	0,60	5 500,00	3 300,00	1 375,00	1 925,00
58	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-K / Z-KU	ks	27,60	24,00	662,40	662,40	0,00

59	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-K / Z-KU	ks	16,80	24,00	403,20	168,00	235,20
60	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-P	ks	13,20	98,00	1 293,60	1 293,60	0,00
61	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-P	ks	12,00	98,00	1 176,00	539,00	637,00
62	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-2T	ks	26,40	25,00	660,00	660,00	0,00
63	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-2T	ks	14,40	25,00	360,00	187,50	172,50
64	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-3T	ks	31,20	16,00	499,20	499,20	0,00
65	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-3T	ks	18,00	16,00	288,00	120,00	168,00
66	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-4T	ks	36,00	1,00	36,00	36,00	0,00
67	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-4T	ks	21,60	1,00	21,60	7,50	14,10
68	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves kotevný Z-R	ks	40,80	3,00	122,40	122,40	0,00
69	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Záves kotevný Z-R	ks	25,20	3,00	75,60	22,50	53,10
70	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci modul svietidla	ks	102,00	155,00	15 810,00	12 400,00	3 410,00
71	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie a montáž riadiaceho modulu	ks	9,96	155,00	1 543,80	775,00	768,80
72	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému	kpl	2 325,82	1,00	2 325,82	300,00	2 025,82
73	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	1 457,76	1,00	1 457,76	0,00	1 457,76
74	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	282,49	3,00	847,47	0,00	847,47
75	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	ks	384,00	1,00	384,00	384,00	0,00
76	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	kpl	528,00	1,00	528,00	0,00	528,00
77	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	31,20	239,00	7 456,80	4 836,00	2 620,80
78	Rekonštrukcia verjného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava plošina	kpl	510,00	1,00	510,00	0,00	510,00
79	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	675,00	1,00	675,00	675,00	0,00
80	Záverečné svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	ks	155,00	19,00	2 945,00	2 945,00	0,00
Celkom							191 155,23	154 800,96	36 354,27

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	154 800,96	147 060,91